
NR POSTĘPOWANIA: PODR/DG/26/I/2020 

                                                                                                                                                          
Lubań,23.01.2020 

 

 
SPROSTOWANIE OMYŁKI 

 
Zamawiający informuje, że w zawiadomieniu o złożonych ofertach zamieszczonym na stronie 
internetowej Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu w dniu 21.01.2020 r.  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zadania pn.  
 
Ubezpieczenie Zamawiającego w zakresie: 

Część      1-Ubezpieczenie komunikacyjne (OC, AC, NNW, ASS),  

Część 2-Ubezpieczenie mienia od ryzyk wszystkich i sprzętu elektronicznego  

od zdarzeń losowych, 

Część 3-Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności  

oraz posiadania i użytkowania mienia,  

Część 4-Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwego wypadku i kosztów leczenia 

w podróży zagranicznej  
 
Zamawiający omyłkowo podał błędną informację o zaakceptowaniu wszystkich klauzul fakultatywnych 
w ofercie złożonej przez jednego z oferentów do części zamówienia: Część 1-Ubezpieczenie 
komunikacyjne (OC, AC, NNW, ASS) 
 
Poniżej poprawiona informacja z otwarcia ofert dla części 1 zamówienia. 
 

Oferenci: 

 

 
Część 1-Ubezpieczenie komunikacyjne (OC, AC, NNW, ASS) 

  

Lp. Oferent 
oferowana 

cena  

termin 

wykonania 

zamówienia 

 

warunki 

płatności  

Klauzula 

gwarantowanej 

sumy 

ubezpieczenia 

Klauzula całkowitego 

zniesienia 

stosowania potrąceń 

amortyzacyjnych 

 

 

Klauzula 

bagażu 

 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW 

Biuro Regionalne w Gdańsku 

Al. Gen. J. Hallera 140 

80-416 Gdańsk   

22 271,00 
zł 

01.02.2020 -

31.01.2021 

Określone 

przez 

Zamawiającego 

w SIWZ 

 

 

TAK 

 

 

TAK 

 

 

TAK 

2. 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA. 

Region Sprzedaży Korporacyjnej 

Północ, Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej Gdańsk, ul. Arkońska 6 

A4, 80-347 Gdańsk 

22 929,28 
zł 

01.02.2020 -

31.01.2021 

Określone 

przez 

Zamawiającego 

w SIWZ 

 

 

TAK 

 

 

TAK 

 

 

NIE 

3. 

Balcia Insurance SE. Spółka 

europejska Oddział w Polsce, Al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

18 823,00 
zł 

01.02.2020 -

31.01.2021 

Określone 

przez 

Zamawiającego 

w SIWZ 

 

 

TAK 

 

 

TAK 

 

 

NIE 

      

 
                                                                 
 
Otrzymuje: 

1. tablica ogłoszeń 
2. www.podr.pl 
3. a/a 


